
Dita/Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E Hënë

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Marketing dhe 

Menaxhimi i 

Shitjeve                                        

Salla P120                                   

Ligjërata                            

Rajan Arapi

Sjellje 

Konsumatore                          

Salla P120                    

Ligjërata                       

Rajan Arapi

09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Zhvillimi i 

Mundësive dhe 

Planifikim i 

Biznesit                        

Salla P120                                   

Engelbert 

Zefaj

Menaxhimi i 

Brendit dhe 

Produktit                                 

Salla  P120                                 

Ligjërata                            

Mirjeta 

Domniku

Marketingu 

Digjital                        

Salla P120                                  

Ligjërata                                             

Gonxhe Beqiri

E Enjte

E Premte

Orari për Semestrin Dimëror 2024-2025

Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi

Viti i tretë - Marketing dhe shitje MSH - PE

E Martë

E Mërkurë

                       Viti i trete - Grupi Peja GPE


